é9)

=

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
24 de julio de 2023
24 de julio de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
VALORES DEL POPULAR Al despacho 2
11001310301620090049400 | Accién de Grupo ZERRATE DE RUIZ IRMA S.A. COMISIONISTA DE para EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
. EJECUTORIADA
BOLSA sentencia
COOPERATIVA DE
o PROFESORES DE LA LUZ MARINA FAJARDO ESCRITO DESCORRE TRASLADO EXCEPCIONES
11001310301620110067000 | Ejecutivo Singular UNIVERSIDAD NACIONAL DE | NUREZ Al despacho | DE MERITO EL 10-07-2023 EN TIEMPO,
TRASLADO VENCIO EN ESTA ULTIMA FECHA
COLOMBIA
ESCRITO SUBSANA REFORMA DEMANDA
11001310301620150073700 DI DACION SANJUANIDE | MARWA 2 PEREZ Al despacho | RECONVENCION, EL 21-07-2023 EN TIEMPO,
TERMINO VENCIO EN DICHA FECHA
Ordinario
APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDADA
11001310301620160027800 MARIA GRACIELA ZAPATA PERSONAS Al despacho | SOLICITA APLAZAMIENTO AUDIENCIA MOTIVO

CASTRO INDETERMINADAS

Ordinario

VIAJE FUERA DEL PAIS




11001310301620160031300

11001310301620160067300

11001310301620170022800

11001310301620170054400

Ordinario

Verbal

Abreviado

Ejecutivo Singular

FELZE ANTONIO MALAVER

TERMINO EMPLAZAMIENTO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR VENCIO EL 21-07-2023 EN SILENCIO,

MARIA DEL PILAR MALAVER RUIZ Al despacho | SE COMUNICO DESIGNACION CURADOR AD-
LITEM NOMBRADO, GUARDO SILENCIO, PODER
OTORGADO FOGAFIN

JAIME ALEJANDRO GLADYS AMINTA ACOSTA Al despacho CURADOR AD-LITEM NOMBRADO GUARDO

COLMENARES TRIANA P SILENCIO TERMINO ACEPTAR CARGO

;I—NRTAI\EI\IIQSI\IPA%I:IgﬁifRSAADEg:\-S EMMA MOLANO DE Al despacho PERITO NOMBRADO GUARDO SILENCIO

o ORJUELA P TERMINO ACEPTAR CARGO

TGI S.A. ESP-
EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION

LABORATORIOS ALCON DE INSTITUTO NACIONAL DE Al despacho | EJECUTORIADA, CAMARA COMERCIO

COLOMBIA S.A

OFTALMOLOGIA S.A.

COMUNICA INSCRIPCION MEDIDA CAUTELAR




11001310301620170055600

10

11001310301620170061600

Ejecutivo Singular

Divisorios

MARIO FERNANDO GOMEZ
RODRIGUEZ

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO -
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

Al despacho

DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA
DECIDIDO, DEMANDANTE PRESENTO EL 22-06-
2023 EN TIEMPO RECURSOS APELACION
DECISIONES DECRETO NULIDAD Y RESOLVIO
MEDIDAS CAUTELARES, FIDUPREVISORA
SOLICITA NULIDAD SE HAGA EXTENSIVA A
ESTA., AGENCIA NACIONAL DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO CONTESTO DEMANDA Y PROPUSO
EXCEPCIONES EL 04-07-2023 OPORTUNAMENTE,
TERMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR
CONFORME A LO DECIDIDO LE VENCIO EL 07-07-
2023. DEMANDANTE ALLEGA RESPUESTA DADA
DERECHO PETICION. TERMINO PRESTAR
CAUCION LEVANTAMIENTO MEDIDAS
CAUTELARES VENCIO EL 07-07-2023 EN
SILENCIO.

JACQUELINE OBANDO LUGO

OLGA LUCIA MARTINEZ
PINEDA

Al despacho

TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
AVALUO ACTUALIZADO INMUEBLE VENCIO EL
04-07-2023 EN SILENCIO.




11

11001310301620190002300

12

11001310301620190029100

13

11001310301620200010800

14

11001310301620210002900

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

FINANZAUTO FACTORING

DEMETRIO BECERRA

TRASLADO LIQUIDACION CREDITO VENCIDO SIN
OBJECIONES Y LIQUIDACION DE COSTAS
DEMANDA PRINCIPAL, TERCERO SOLICITA SE
FIJE CAUCION ENTREGA VEHICULO,
DEMANDANTE EN ACUMULACION ALLEGO EL 20-

SA. VARGAS Al despacho | 57 5053 CONSTANCIAS NOTIFICACION
EFECTUADA DEMETRIO BECERRA VARGAS
CORREO ELECTRONICO EL 26-10-2022, Y
SOLICITA DECRETO EMPLAZAMIENTO
CARMELITA DIAZ GONZALEZ.
PREVIA CONSULTA, EXISTE COMUNICACION
JOHN ALEXANDER MARKET & MARKETING Al despacho | FOLIO 14 CUADERNO 1, DIAN INFORMA DEUDA
ALVARADO GARZON SAS FISCAL A CARGO SOC. DEMANDADA CON ESA
ENTIDAD
FONDO PARA EL
FINANCIAMIENTO DEL JORGE ALBERTO AVILA |, o | CURADOR AD-LITEM., JUSTIFICA MOTIVO NO
SECTOR AGROPECUARIO - | LEAL ACEPTAR CARGO
FINAGRO
EMBARGOS INMUEBLES INDICADO OFICIAR
COFACE COLOMBIA SANDRA PATRICIA Al despacho | AUTO ANTERIOR, APARECEN REGISTRADOS

SEGUROS DE CREDITO

BONILLA NIETO

OFICINA DE REGISTRO DE GIRARDOT




15

11001310301620210030700

16

11001310301620210031300

17

11001310301620210031800

18

11001310301620210032400

Expropiacién

Abreviado

Ordinario

Interrogatorio de parte

INSTITUTO DE DESARROLLO

ANIBAL FERNANDO

ATENDIENDO CONSTANCIA NOTIFICACION
VERIFICADA CORREO ELECTRONICO PARTE
DEMANDADA EL 05-08-2022, DEMANDADA QUIEN
EL 12-08-2022 EN TIEMPO CONTESTO DEMANDA

Al despacho | SIN OPONERSE A LAS PRETENSIONES,

URBANO DU FRANCO TRIANA TRASLADO QUE LE VENCIO EN ESTA ULTIMA

FECHA, ESCRITO RENUNCIA MANDATARIO,

NUEVO PODER CONFERIDO PARTE

DEMANDANTE

DEMANDA ADMITIDA 25-10-2021, DEMANDANTE
SRAUFI;OSEFI)\IERGIA BOGOTA g(N)IE(y,lALBTlAD'ﬁTSSJACURSAL Al despacho | NO HA ALLEGADO CONSTANCIAS NOTIFICACION

T EFECTUADA CONTRAPARTE

MARIA KARINA SALGADO IMPULSO PROCESAL, DECISION QUE PRECEDE
VEGA CEMEX COLOMBIA S.A. Al despacho EJECUTORIADA

RESOLVER RECURSO INTERPUESTO PARTE
URBANIZADORA SANTAFE DE SOLICITANTE PRUEBA EXTRAPROCESAL EL 04-
BOGOTA URBANSA SA - MARC WILLY EICHMANN Al despacho | 07-2023 EN TIEMPO, CORRIO TRASLADO A SU

URBANSA SA

PERRET

CONTRAPARTE QUIEN LO DESCORRIO
OPORTUNAMENTE EL 06-07-2023.




19

11001310301620210032500

20

11001310301620210033900

21

11001310301620210035900

22

11001310301620210037100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MARIO ALEXIS GOMEZ
GONZALEZ

Al despacho

ATENDIENDO CONSTANCIAS DE NOTIFICACION
ELECTRONICA VERIFICADA DEMANDADOS EL 21
ENERO 2023, TERMINO PAGAR Y/O
EXCEPCIONAR VENCIO CON SILENCIO DE LOS
MISMOS

SCOTIABANK COLPATRIA S.

A.

CARLOS JULIO VEGA RUIZ

Al despacho

DEMANDANTE APORTA CONSTANCIA
RESULTADO NOTIFICACION Y SUMINISTRA
NUEVA DIRECCION A EFECTO DE VERIFICAR
ESTA

KATHERINE MARTINEZ

JUAN SEBASTIAN MEJIA

Al despacho

ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACION Y
EXCEPCIONES MERITO PRESENTADA REFORMA
DEMANDA EL 26-04-2022 EN TIEMPO, CORRIO
TRASLADO A SU CONTRAPARTE, QUIEN LO
DESCORRE EL 05-05-2022 OPORTUNAMENTE

LUZ MYRIAM GAMBOA
SANABRIA

FUNDACION UNIVERSIDAD
DE LA SABANA

Al despacho

IMPULSO PROCESAL, NO SE HA ACREDITADO
NOTIFICACION ALLIANZ SEGUROS S.A,,
RESOLVER TRAMITE LLAMAMIENTO GARANTIA




23

11001310301620210042100

24

11001310301620210042400

25

11001310301620210044100

26

11001310301620210045500

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Abreviado

OTTO HOFMAN ESPINOSA

OSCAR DARIO ALONSO

ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACION
VERIFICADA PARTE DEMANDADA EN LOS
TERMINOS ARTICULOS 291 Y 292 DEL C.G.P.,

ALONSO MENDEZ Al despacho | -G\FORME A ESTA. TERMINO PAGAR Y/O
EXCEPCIONAR VENCIO EL 19-05-2023 EN
SILENCIO
RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO CIVIL DEL
IMPOTADORA TONIFA SAS I%ZAHOU LUQUINMP Y CO 1 5| despacho | CIRCUITO DE FUNZA, REQUERIMIENTO
EFECTUADO
ATENDIENDO SOPORTE ENVIO NOTIFICACION
HOSPITAL DEMANDADA EL 09-05-2023, CONFORME A ESTE
CARDIO COLOMBIA SAS INTERNACIONAL DEL Al despacho | TERMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR VENCIO EL
CARIBE S.A.S 26-05-2023 EN SILENCIO, SOLICITUD OFICIAR
BANCOS REQUIRIENDO RESPUESTA.
PARTE DEMANDANTE NO HA DADO
BANCOLOMBIA S.A. DIDIER ANDRES CUELLAR | 5| jespacho | CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO AUTO

RAMIREZ

ANTERIOR




27

11001310301620210046700

28

11001310301620210047400

29

11001310301620220023700

30

11001310301620220033900

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Abreviado

OLGA BENILDA NINO

ESCRITO RENUNCIA PODER OTORGADO PARTE
DEMANDANTE, SE ALLEGA NUEVO MANDATO,

BANCO DAVIVIENDA S.A. SR Al despacho | NO SE HA APORTADO DOCUMENTOS
COTEJADOS EN CUMPLIMIENTO AUTO
ANTERIOR
PODER OTORGADO DEMANDADO, EXPEDIENTE
BANCO DAVIVIENDA S.A. s ! PE TORRES | Al despacho | PENDIENTE RECIBIR JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO EJECUCION SENTENCIAS
EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA, JUZGADO 3 DE PEQUERIAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE LA
BANCOLOMBIA S.A, EEE'I:,\IAC')\”SAAFORERO Al despacho | CIUDAD COMUNICA EMBARGO REMANENTES
PARTE DEMANDANTE ALLEGO EL 27-06-2023
BANCO DAVIVIENDA S.A. NELSY YOLIMA BEJARANO | 5| jespacho | ESCRITO CON EL CUAL DA CUMPLIMIENTO

MALDONADO

REQUERIMIENTO EFECTUADO AUTO ANTERIOR




31

11001310301620220035400

32

11001310301620220038500

33

11001310301620220042900

34

11001310301620230019200

35

11001310301620230021500

36

11001310301620230022100

37

11001310301620230023200

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ordinario

Abreviado

RAMON DE JESUS TOBON

ESCRITO CONTESTACION, EXCEPCIONES DE
MERITO Y TACHA FALSEDAD PRESENTADAS EL

TOBON RAFAEL PEREZ BEJARANO | Al despacho | 15797 5053 EN TIEMPO DEMANDADA, CONFORME
A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
TERMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR
ALBERTO CASTELLANOS DEMANDADO CONFORME A NOTIFICACION
BANCO DE BOGOTA S.A. WILCHES Al despacho | e T ADA Y ALLEGADA VENCIO CON
SILENCIO DEL MISMO
MARYELY YOSA DEMANDANTE ALLEGO DOCUMENTALES EL 26-
BANCOLOMBIA S.A. SUTIERREY Al despacho | 06-2023 Y 30-06-2023 DANDO CUMPLIMIENTO
DISPUESTO AUTO ANTERIOR
BANCO DAVIVIENDA S.A. é(/igg?EOENR'QUE GAMEZ | A| despacho | TERMINO SUSPENSION VENCIO 30 JUNIO 2023
ITAU CORPBANCA COLOMBIA | JAVIER DANILO SALAZAR | A\ qosoacho | ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO,
SA. MOJICA P TERMINO VENCIO EL 30-06-2023
NESTOR RAUL HERMIDA ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO,
GOMEZ KERALTY S.A.S. Al despacho | rEpMING VENCIO EL 21-07-2023
BANCO DAVIVIENDA SA. ASTRID CAROLINA GARCIA | 5 qo - | ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO,

BUITRAGO

TERMINO VENCIO EL 30-06-2023




38

11001310301620230023600

39

11001310301620230024200

40

11001310301620230027900

41

11001310301620230028000

Ordinario

Ordinario
Ejecutivo Singular

Ordinario

AMANDA BARBOSA

REINALDO RUEDA

TERMINO SUBSANAR VENCIO 10-07-2023,

CUBILLLOS FAJARDO Al despacho | by ANDANTE GUARDO SILENCIO
ADRIANA PATRICIA GALVIS TERMINO SUBSANAR VENCIO 10-07-2023,
TORRES SURTIDIAGNOSTICO LTDA | Aldespacho | e\ ANDANTE GUARDO SILENCIO
ALIANZA MARTINEZ Y LUZ STELLA GARCIA )

BAUTISTA SAS GARGIA Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

RUBEN DARIO PENA RINCON Y RIVERA LTDA | Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

PEDRAZA




