

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

24 de julio de 2023 24 de julio de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301620090049400	Acción de Grupo	ZERRATE DE RUIZ IRMA	VALORES DEL POPULAR S.A. COMISIONISTA DE BOLSA	Al despacho para sentencia	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
2	11001310301620110067000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE PROFESORES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	LUZ MARINA FAJARDO NUÑEZ	Al despacho	ESCRITO DESCORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MÉRITO EL 10-07-2023 EN TIEMPO, TRASLADO VENCIÓ EN ESTA ÚLTIMA FECHA
3	11001310301620150073700	Ordinario	FUNDACION SAN JUAN DE DIOS	MARIA LUZ PEREZ HERNANDEZ	Al despacho	ESCRITO SUBSANA REFORMA DEMANDA RECONVENCIÓN, EL 21-07-2023 EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EN DICHA FECHA
4	11001310301620160027800	Ordinario	MARIA GRACIELA ZAPATA CASTRO	PERSONAS INDETERMINADAS	Al despacho	APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDADA SOLICITA APLAZAMIENTO AUDIENCIA MOTIVO VIAJE FUERA DEL PAÍS

5	11001310301620160031300	Ordinario
6	11001310301620160067300	Verbal
7	11001310301620170022800	Abreviado
8	11001310301620170054400	Ejecutivo Singular

MARIA DEL PILAR MALAVER	FELZE ANTONIO MALAVER RUIZ	Al despacho	TÉRMINO EMPLAZAMIENTO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 21-07-2023 EN SILENCIO, SE COMUNICÓ DESIGNACIÓN CURADOR AD- LÍTEM NOMBRADO, GUARDÓ SILENCIO, PODER OTORGADO FOGAFIN
JAIME ALEJANDRO COLMENARES	GLADYS AMINTA ACOSTA TRIANA	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM NOMBRADO GUARDÓ SILENCIO TÉRMINO ACEPTAR CARGO
TRANSPORTADORA DE GAS INTERNACIONAL S.A. ESP - TGI S.A. ESP-	EMMA MOLANO DE ORJUELA	Al despacho	PERITO NOMBRADO GUARDÓ SILENCIO TÉRMINO ACEPTAR CARGO
LABORATORIOS ALCON DE COLOMBIA S.A	INSTITUTO NACIONAL DE OFTALMOLOGIA S.A.	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA, CÁMARA COMERCIO COMUNICA INSCRIPCIÓN MEDIDA CAUTELAR

9	11001310301620170055600	Ejecutivo Singular	MARIO FERNANDO GOMEZ RODRIGUEZ	FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Al despacho	DEVUELTA ACTUACIÓN SUPERIOR, CONFIRMA DECIDIDO, DEMANDANTE PRESENTÓ EL 22-06-2023 EN TIEMPO RECURSOS APELACIÓN DECISIONES DECRETÓ NULIDAD Y RESOLVIÓ MEDIDAS CAUTELARES, FIDUPREVISORA SOLICITA NULIDAD SE HAGA EXTENSIVA A ESTA., AGENCIA NACIONAL DEFENSA JURÍDICA DEL ESTADO CONTESTÓ DEMANDA Y PROPUSO EXCEPCIONES EL 04-07-2023 OPORTUNAMENTE, TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR CONFORME A LO DECIDIDO LE VENCIÓ EL 07-07-2023. DEMANDANTE ALLEGA RESPUESTA DADA DERECHO PETICIÓN. TÉRMINO PRESTAR CAUCIÓN LEVANTAMIENTO MEDIDAS CAUTELARES VENCIÓ EL 07-07-2023 EN SILENCIO.
10	11001310301620170061600	Divisorios	JACQUELINE OBANDO LUGO	OLGA LUCIA MARTINEZ PINEDA	Al despacho	TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR AVALÚO ACTUALIZADO INMUEBLE VENCIÓ EL 04-07-2023 EN SILENCIO.

11	11001310301620190002300	Ejecutivo Singular	FINANZAUTO FACTORING S.A.	DEMETRIO BECERRA VARGAS	Al despacho	TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO VENCIDO SIN OBJECIONES Y LIQUIDACIÓN DE COSTAS DEMANDA PRINCIPAL, TERCERO SOLICITA SE FIJE CAUCIÓN ENTREGA VEHICULÓ, DEMANDANTE EN ACUMULACIÓN ALLEGÓ EL 20-07-2023 CONSTANCIAS NOTIFICACIÓN EFECTUADA DEMETRIO BECERRA VARGAS CORREO ELECTRÓNICO EL 26-10-2022, Y SOLICITA DECRETO EMPLAZAMIENTO CARMELITA DIAZ GONZÁLEZ.
12	11001310301620190029100	Ejecutivo Singular	JOHN ALEXANDER ALVARADO GARZON	MARKET & MARKETING SAS	Al despacho	PREVIA CONSULTA, EXISTE COMUNICACIÓN FOLIO 14 CUADERNO 1, DIAN INFORMA DEUDA FISCAL A CARGO SOC. DEMANDADA CON ESA ENTIDAD
13	11001310301620200010800	Ejecutivo Singular	FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO	JORGE ALBERTO AVILA LEAL	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM., JUSTIFICA MOTIVO NO ACEPTAR CARGO
14	11001310301620210002900	Ejecutivo Singular	COFACE COLOMBIA SEGUROS DE CREDITO	SANDRA PATRICIA BONILLA NIETO	Al despacho	EMBARGOS INMUEBLES INDICADO OFICIAR AUTO ANTERIOR, APARECEN REGISTRADOS OFICINA DE REGISTRO DE GIRARDOT

15	11001310301620210030700	Expropiación	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	ANIBAL FERNANDO FRANCO TRIANA	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIA NOTIFICACIÓN VERIFICADA CORREO ELECTRÓNICO PARTE DEMANDADA EL 05-08-2022, DEMANDADA QUIEN EL 12-08-2022 EN TIEMPO CONTESTÓ DEMANDA SIN OPONERSE A LAS PRETENSIONES, TRASLADO QUE LE VENCIÓ EN ESTA ÚLTIMA FECHA, ESCRITO RENUNCIA MANDATARIO, NUEVO PODER CONFERIDO PARTE DEMANDANTE
16	11001310301620210031300		GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A. E.S.P	CNR III LTDA SUCURSAL COLOMBIA LTDA	Al despacho	DEMANDA ADMITIDA 25-10-2021, DEMANDANTE NO HA ALLEGADO CONSTANCIAS NOTIFICACIÓN EFECTUADA CONTRAPARTE
17	11001310301620210031800	Abreviado Ordinario	MARIA KARINA SALGADO VEGA	CEMEX COLOMBIA S.A.	Al despacho	IMPULSO PROCESAL, DECISIÓN QUE PRECEDE EJECUTORIADA
18	11001310301620210032400	Interrogatorio de parte	URBANIZADORA SANTAFE DE BOGOTA URBANSA SA - URBANSA SA	MARC WILLY EICHMANN PERRET	Al despacho	RESOLVER RECURSO INTERPUESTO PARTE SOLICITANTE PRUEBA EXTRAPROCESAL EL 04- 07-2023 EN TIEMPO, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE QUIEN LO DESCORRIÓ OPORTUNAMENTE EL 06-07-2023.

19	11001310301620210032500	Ejecutivo Singular
20	11001310301620210033900	Ejecutivo Singular
21	11001310301620210035900	Ordinario
22	11001310301620210037100	Ordinario

BANCO DAVIVIENDA S.A.	MARIO ALEXIS GOMEZ GONZALEZ	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIAS DE NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA VERIFICADA DEMANDADOS EL 21 ENERO 2023, TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR VENCIÓ CON SILENCIO DE LOS MISMOS
SCOTIABANK COLPATRIA S. A.	CARLOS JULIO VEGA RUIZ	Al despacho	DEMANDANTE APORTA CONSTANCIA RESULTADO NOTIFICACIÓN Y SUMINISTRA NUEVA DIRECCIÓN A EFECTO DE VERIFICAR ESTA
KATHERINE MARTINEZ	JUAN SEBASTIAN MEJIA	Al despacho	ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACIÓN Y EXCEPCIONES MÉRITO PRESENTADA REFORMA DEMANDA EL 26-04-2022 EN TIEMPO, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE, QUIEN LO DESCORRE EL 05-05-2022 OPORTUNAMENTE
LUZ MYRIAM GAMBOA SANABRIA	FUNDACION UNIVERSIDAD DE LA SABANA	Al despacho	IMPULSO PROCESAL, NO SE HA ACREDITADO NOTIFICACIÓN ALLIANZ SEGUROS S.A., RESOLVER TRÁMITE LLAMAMIENTO GARANTIA

23	11001310301620210042100	Ejecutivo Singular
24	11001310301620210042400	Ordinario
25	11001310301620210044100	Ejecutivo Singular
26	11001310301620210045500	Abreviado

OTTO HOFMAN ESPINOSA ALONSO	OSCAR DARIO ALONSO MENDEZ	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACIÓN VERIFICADA PARTE DEMANDADA EN LOS TÉRMINOS ARTÍCULOS 291 Y 292 DEL C.G.P., CONFORME A ESTA, TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR VENCIÓ EL 19-05-2023 EN SILENCIO
IMPOTADORA TONIFA SAS	TAIZHOU LUQUI IMP Y CO LTDA	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE FUNZA, REQUERIMIENTO EFECTUADO
CARDIO COLOMBIA SAS	HOSPITAL INTERNACIONAL DEL CARIBE S.A.S	Al despacho	ATENDIENDO SOPORTE ENVÍO NOTIFICACIÓN DEMANDADA EL 09-05-2023, CONFORME A ESTE TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR VENCIÓ EL 26-05-2023 EN SILENCIO, SOLICITUD OFICIAR BANCOS REQUIRIENDO RESPUESTA.
BANCOLOMBIA S.A.	DIDIER ANDRES CUELLAR RAMIREZ	Al despacho	PARTE DEMANDANTE NO HA DADO CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO AUTO ANTERIOR

27	11001310301620210046700	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	OLGA BENILDA NIÑO CARRILLO	Al despacho	ESCRITO RENUNCIA PODER OTORGADO PARTE DEMANDANTE, SE ALLEGA NUEVO MANDATO, NO SE HA APORTADO DOCUMENTOS COTEJADOS EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR
28	11001310301620210047400	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	DANIEL FELIPE TORRES GONZALEZ	Al despacho	PODER OTORGADO DEMANDADO, EXPEDIENTE PENDIENTE RECIBIR JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO EJECUCIÓN SENTENCIAS
29	11001310301620220023700	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	STEFANIA FORERO ESPINOSA	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA, JUZGADO 3 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE LA CIUDAD COMUNICA EMBARGO REMANENTES
30	11001310301620220033900	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	NELSY YOLIMA BEJARANO MALDONADO	Al despacho	PARTE DEMANDANTE ALLEGÓ EL 27-06-2023 ESCRITO CON EL CUAL DA CUMPLIMIENTO REQUERIMIENTO EFECTUADO AUTO ANTERIOR

31	11001310301620220035400	Ejecutivo Singular	RAMON DE JESUS TOBON TOBON	RAFAEL PEREZ BEJARANO	Al despacho	ESCRITO CONTESTACIÓN, EXCEPCIONES DE MÉRITO Y TACHA FALSEDAD PRESENTADAS EL 07-07-2023 EN TIEMPO DEMANDADA, CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
32	11001310301620220038500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	ALBERTO CASTELLANOS WILCHES	Al despacho	TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR DEMANDADO CONFORME A NOTIFICACIÓN EFECTUADA Y ALLEGADA VENCIÓ CON SILENCIO DEL MISMO
33	11001310301620220042900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MARYELY YOSA GUTIERREZ	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGÓ DOCUMENTALES EL 26- 06-2023 Y 30-06-2023 DANDO CUMPLIMIENTO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
34	11001310301620230019200	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JORGE ENRIQUE GAMEZ CASTRO	Al despacho	TÉRMINO SUSPENSIÓN VENCIÓ 30 JUNIO 2023
35	11001310301620230021500	Ejecutivo con Título Hipotecario	ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.	JAVIER DANILO SALAZAR MOJICA	Al despacho	ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EL 30-06-2023
36	11001310301620230022100	Ordinario	NESTOR RAUL HERMIDA GOMEZ	KERALTY S.A.S.	Al despacho	ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EL 21-07-2023
37	11001310301620230023200	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	ASTRID CAROLINA GARCIA BUITRAGO	Al despacho	ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EL 30-06-2023

38	11001310301620230023600	Ordinario	1	REINALDO RUEDA FAJARDO	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ 10-07-2023, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO
39	11001310301620230024200	Ordinario	ADRIANA PATRICIA GALVIS TORRES	SURTIDIAGNOSTICO LTDA	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ 10-07-2023, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO
40	11001310301620230027900	Ejecutivo Singular	ALIANZA MARTINEZ Y BAUTISTA SAS	LUZ STELLA GARCIA GARCIA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
41	11001310301620230028000	Ordinario	RUBEN DARIO PEÑA PEDRAZA	RINCON Y RIVERA LTDA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA